


 

Rok 

LXII 10 – 17 kwietnia 2022 Nr 08 

BŁOGOSŁAWIONYCH ŚWIĄT WIELKANOCNYCH WSZYSTKIM 

PARAFIANOM ORAZ DOBRODZIEJOM NASZEJ PARAFII  

ŻYCZĄ OJCOWIE FRANCISZKANIE I KOMITET PARAFIALNY 

PROGRAM TRIDUUM PASCHALNEGO 
WIELKI CZWARTEK – 14 kwietnia 
  MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAŃSKIEJ o godz. 19.00 

WIELKI PIĄTEK – 15 kwietnia 

  DROGA KRZYŻOWA – godz. 15.00 
  LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ o godz. 19.00 

WIELKA SOBOTA – 16 kwietnia 
  POŚWIĘCENIE POKARMÓW od godz. 10.00 do 17.00 co godzinę. Po poświęceniu pokarmów 
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu do kościoła,  
  LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ o godz. 19.00 

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTNIA PAŃSKIEGO – 17 kwietnia 

  MSZE ŚWIĘTE – godz. 6.00 (Rezurekcja); 10.00 i 11.30 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 24 kwietnia – Msze święte: 8.30, 10.00, 11.30.  
  Po Mszy świętej o godz. 11.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 15.00 

  NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – godz. 15.00 

KOLEKTY 
27 marca: I – $1,485, II – $445; 3 kwietnia: I – $1,425, II – $555;  

Kolekta w czasie Rekolekcji Wielkopostnych – $5,260. 

OFIARY NA KWIATY DO BOŻEGO GRODU  
A.A. Kaganiec - $50; Maria Bulkiewicz - $20; Jadwiga Wątróbska - $20; Adam Sikora - $40; 

Grażyna i Zbyszek Ludwa - $40; M.T. Kirejczyk - $20; Maria Czechowicz - $20; Grażyna 

Kotwica - $50; Zofia Twardowska - $20; Zofia Rzeszutek - $20; Tadeusz i Danuta Żurek - $20; 

Henryka Gnaś - $20; Maria Stefanik - $20; Józefa Gill - $20; Bolesław i Irena Kołakowski - 

$20; Genowefa Nowacka - $25; Julie Armenti Krygier - $25; Jan Wójcik - $20; Magda Komosa 

- $40; Towarzystwo Żywego Różańca - $100; Anna i Ryszard Augustyniak - $20; Świecka 

Rodzina Franciszkańska - $30; Krystyna Przystał - $20; Beata i Wiesław Przystał - $100; 
Szymon i Elżbieta Golinowski - $50 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
A.A. Kaganiec - $200; Zofia Twardowska - $200; Vicky Homza - $200; Piotr i Renata Krawczyk 

- $100; Maria Stefanik - $100; Jan Wróbel - $140; Zbigniew i Stefania Krzywiński - $100 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ – 10 kwietnia 

 8.30 †Anna i Franciszek Maciocha - Helena i Franciszek 

 8.30 O zdrowie i Boże błogosławieństwo z okazji 63 rocznicy święceń kapłańskich 

O. Marka Ignaszewskiego - Własna 

 10.00 †Agnieszka i Ignacy Stocki - Córka Floreen z rodziną 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Kazimierza Matowskiego 

z okazji 86 rocznicy urodzin - Żona , dzieci i wnuki; O Boże błogosławieństwo i 

zdrowie dla dzieci - Mama Zofia Halat; O Boże błogosławieństwo, łaskę wiary i 

miłości do Boga dla córek, zięciów i wnuków - D.B. Kotlarz; W intencji 

członków Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Żona i mama Krystyna; †Zofia Zima /26R/ - Córka Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Tadeusz Kosiorowski z córkami; †Henryk 

Wątróbski - Żona i córka z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 

†Maria, Stefan i Alexandra Tralewski - Rodzina Sikorski; †Kazimiera 

Walaszczyk /3R/ - Mąż z rodziną; †Cecylia Pasek - Zofia i Józef Woś; †Kazimiera 

Kochan - Donna Taperek; †Krystyna Wanat - Koleżanki; Za Zmarłych z rodziny 

Kirejczyk - Zofia i syn; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Czesława z rodziną; Za 

Zmarłych z rodziny Wiśniewskich - Syn Michał z rodziną; †Elżbieta i 

Franciszek Kopeć - Rodzina Maciasz; †Władysław Gal /26R/ - Rodzina 

Toporowicz; †Roman Hamielec - Danuta Hamielec 

Wielki Poniedziałek – 11 kwietnia 

 8.00 †Anna i Franciszek Kopeć - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Ludwika i Wincenty Kwapisz - Córka 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i żywą wiarę dla Danny Dowszenko - Matka 

Wielki Wtorek – 12 kwietnia 

 8.00 O zdrowie i potrzebne łaski dla ojca Marka z okazji 63 rocznicy święceń 

kapłańskich - Renata Wróbel 

 8.00 †Anna i Franciszek Kopeć - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Stanisław Zadora /ojciec/ i Stanisław Zadora /brat/ - Zofia Halat 

Wielka Środa – 13 kwietnia 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci 

 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Mira Sikorska 

 19.00 Gorzkie Żale  i Msza święta 

  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

 



WIELKI CZWARTEK – 14 kwietnia 

 19.00 MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAŃSKIEJ – W intencji kapłanów pracujących w parafii 

Matki Bożej Częstochowskiej 

WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ – 15 kwietnia 

 15.00 Droga Krzyżowa  

 19.00 LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ 

WIELKA SOBOTA – 16 kwietnia 

  Święcenie pokarmów od godziny 10.00 do 17.00, co godzinę 

 19.00 LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ 

 

 6.00 Rezurekcja: †Jan Palczak - Żona z rodziną 

  †Szczepan Chełstowski - Żona z rodziną 

 10.00 †Jan Kutyła - Żona i dzieci Gregorianka 1 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Zofia i Franciszek Lupinski i Tom i Mary Bednarz - 

Barbara, Alex i Michał Lupinski; †Alicja i Szymon Łyczko - Synowie; †Alina 

Wojciechowska - Antoni i Stanisław Łyczko; †Marek Rafiński - Żona, córka 

i brat; †Euzebiusz Jadłowski - Żona i synowie; †Karolina i Stanisław-Michał 

Balicki - Dzieci; †Kazimiera Kochan - Richard Taperek; †Janusz Siwik - 

Rodzina; †Kazimiera Walaszczyk /3R/ - Mąż z rodziną; †Kazimiera Zarzycka 

Hawrylak - Rodzina; †Honorata, Jan i Stanisław  Skalak - Rodzina; †Stefania 

i Adam Ożga - Syn John; †Aleksandra i Walery Wesołowski - H.K. Kuryłowicz; 

†Jan, Zuzanna, Piotr i Rozalia Skrabka - Rodzina Mizera; †Zdzisław 

Bagrowski - /24R/ - Rodzina; 

Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy – 18 kwietnia 

 8.00 †Jan Kutyła - Ala i Krzysztof Gronkowski  Gregorianka 2 

 8.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i dalsze łaski dla Edwarda Rzeszutka - Mama 

 11.00  



Wtorek w Oktawie Wielkanocy – 19 kwietnia 

 8.00 †Jan Kutyła - Ala i Krzysztof Gronkowski Gregorianka 3
 8.00 †Katarzyna i Jakub Nowak - Rodzina Maciasz 
 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona 

Środa w Oktawie Wielkanocy – 20 kwietnia 

 8.00 †Jan Kutyła - Ala i Krzysztof Gronkowski  Gregorianka 4 
 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla wnucząt - Babcia i dziadek 
 19.00 †Piotr Szczepka Szczotkowski i Ignacy Symala - Rodzina 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek w Oktawie Wielkanocy – 21 kwietnia 
 8.00 †Jan Kutyła - Ala i Krzysztof Gronkowski  Gregorianka 5 

 8.00 †Maria i Joanna Zadora - Córka Zofia  

Piątek w Oktawie Wielkanocy – 22 kwietnia  

 8.00 †Jan Kutyła - Ala i Krzysztof Gronkowski  Gregorianka 6 
 8.00 O miłosierdzie Boże i pokój dla Ukrainy, Polski i całego świata - Anna Wawrzonek 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 †Maria Kluska i Wiktoria Zadora - Zofia Halat 

Sobota w Oktawie Wielkanocy – 23 kwietnia  

 8.00 †Irena Adamczyk /3R/ - Mąż z rodziną 
 18.00 †Eleonora i Władysław Kronenbach - Córka z rodziną 
 18.00 †Jan Kutyła - Ala i Krzysztof Gronkowski Gregorianka 7 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 24 kwietnia  

 8.30 †Jan Kutyła - Siostra Janina Rodzik Gregorianka 8 
 8.30 †Zuzanna i Henryk Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Krystyna i Patryk Kosiorowski - Ciocia 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla rodziny Dusza i Raymond -
Własna; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla 

Eweliny Jadłowskiej i jej rodziny - Anna Wawrzonek; O Boże błogosławieństwo 

i zdrowie dla Marii Zadora - Bratowa; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama 
Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Vicky Homza z dziećmi; †Helena 

Walaszczyk Chudycz - Córka z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Henryk 

Krajewski - Córka Irena i Alojzy; †Kazimiera Kochan - Jadwiga Ciochon z rodziną; 
†Cecylia Pasek - Elizabeth Rakowska z rodziną; †Irena Adamczyk - Brat z rodziną; 
†Józef Wasiowski - Żona; †Józefa /12R/ i Adolf Kowal - Córka Vicky z rodziną; †Fabian 

Homza /12R/ - Żona i dzieci; †Szczepan Chełstowski - Władysław i Halinka Krokowski 

 12.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
 15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

INTENCJE MISYJNE 
†Leon i Wiktoria Krzywiński - Rodzina Krzywiński; †Zofia, Janina, Albin, Stanisława i Maria 

Krzywiński - Rodzina Krzywiński; Za Zmarłych z rodziny Krzywiński - Rodzina Krzywiński; 
†Stanisław Głód - Rodzina Krzywiński; †Stanisław Głód - Rodzina Krzywiński 


